
24-SOD-2024-111-D1

1/2

DODATEK č.1 SMLOUVY O D Í L O
uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb.

a předpisů souvisejících

Evidenční číslo smlouvy: 24-SOD-2024-111-D1 Číslo stavby: 924124111
Číslo smlouvy objednatele: MUHO-SML/304/2024

Čl. I
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Město Holice
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice
Zastoupen: Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města
Spisová značka:
IČO: 00273571 DIČ CZ 00273571
Bank. spoj.: KB Pardubice, expozitura Holice Číslo účtu: 19-1628561/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
ve věcech smluvních: Mgr. Ondřej Výborný, starosta města
ve věcech technických a realizačních: Mgr. Roman Češka, Lenka Kovaříková, MBA
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
M – SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Zastoupen: Ing. Lukáš Horčík – ředitel OZ STŘED na základě pověření
Spisová značka: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka č. 430
IČO: 42196868 DIČ: CZ42196868
Bank. spoj.: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové Číslo účtu: 1080015329/ 0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
ve věcech smluvních:
Ing. Lukáš Horčík, ředitel OZ STŘED
+420 724 925 454
lukas.horcik@msilnice.cz
ve věcech technických a realizačních:
Josef Řezníček, výrobní náměstek OZ STŘED
+420 602 381 345
josef.reznicek@msilnice.cz
(dále jen „zhotovitel“)

Dodatkové ujednání:
Původní ujednání smlouvy o dílo uzavřené 16.8.2024 se mění v rozsahu článků takto

Čl. IV
CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dílo dle smlouvy o dílo ze dne 16.8.2024 byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovite-
lem na základě cenové nabídky a činila :

Cena bez DPH celkem 4 864 008,48,- Kč
DPH 21 % 1 021 441,78,- Kč
Cena díla s DPH celkem 5 885 450,26,- Kč

2. Cena za vícepráce a méněpráce činí:

Cena bez DPH celkem 966 377,69,- Kč
DPH 21 % 202 939,31,- Kč
Cena díla s DPH celkem 1 169 317,00,- Kč

Cena víceprací je stanovena na základě odsouhlasených změnových listů.
Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Češka Roman, Mgr.
Obdélník



24-SOD-2024-111-D1

2/2

3. Cena za dílo dle smlouvy o dílo ze dne 16.8.2024 a cena dodatku č.1 byla stanovena dohodou mezi objed-
natelem a zhotovitelem a činila :

Cena bez DPH celkem 5 830 386,17,- Kč
DPH 21 % 1 224 381,09,- Kč
Cena díla s DPH celkem 7 054 767,26,- Kč

Čl. X
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č.1 ke smlouvě bude podepsán elektronicky

2. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě schválilo 11.11.2024 zastupitelstvo města Holic.
Usnesení č. Z/277/2024 Zastupitelstvo města Holic schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.j. MUHO–
SML/304/2024 s firmou M – SILNICE, a. s., Husova 1697, Pardubice, k akci „Oprava chodníku ul. Husova
v úseku mezi křižovatkami Tyršova – Pod Homolí, Holice“ na vícepráce za cenu 1.169.317 Kč včetně DPH

Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo uzavřenou dne 16.8.2024 zůstávají v platnosti bez změny.
Příloha: Změnový list č.1 – vícepráce a méněpráce.

V Holicích v Chrudimi
dne dne

------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------------------
Mgr. Ondřej Výborný

Starosta obce
Ing. Lukáš Horčík

ředitel oblastního závodu STŘED

Digitálně podepsal Ing. Lukáš Horčík 
Datum: 2024.11.20 09:41:15 +01'00'

Visual appearance of document signature of "Mgr. Ondřej Výborný"



M - SILNICE a.s. Stránka 1 / 1

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

17.10.2024

Měna: CZK

SP_004a, 1 / 1

Stavba: N24240198 - Holice - rekonstrukce komunikace a chodníku Holice ul. Husova II.etapa

Objekt: 001 - Dodatek č.1

Etapa: 001 - Doplnění nopové folie

001 283230050 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s
výškou nopů 8mm

250,0000 m2 40,60 10 150,00 21% 12 281,50

002 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií
vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

250,0000 m2 97,20 24 300,00 21% 29 403,00

Součet za 34 450,00Etapa: 001 - Doplnění nopové folie 41 684,50

Etapa: 002 - Varianta sjezdy a parkovací stání 15 cm SC

001 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve
sklonu do 1:5 š do 3 m

1 200,9800 m2 23,60 28 343,13 21% 34 295,18

002 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm -1 200,9800 m2 190,00 -228 186,20 21% -276 105,30

003 567123814 Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici
SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm

1 200,9800 m2 500,00 600 490,00 21% 726 592,90

004 M69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 300g/m2

1 200,9800 m2 33,20 39 872,54 21% 48 245,77

Součet za 440 519,46Etapa: 002 - Varianta sjezdy a parkovací stání 15 cm SC 533 028,55

Etapa: 003 - Varianta chodník 10 cm SC

001 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

110,9900 m3 136,00 15 094,64 21% 18 264,51

002 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

110,9900 m3 163,00 18 091,37 21% 21 890,56

003 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m

554,9500 m3 21,00 11 653,95 21% 14 101,28

004 171201201 Uložení sypaniny na skládky 110,9900 m3 16,00 1 775,84 21% 2 148,77

005 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
skládce (skládkovné)

199,7820 t 59,00 11 787,14 21% 14 262,44

006 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve
sklonu do 1:5 š do 3 m

1 109,9000 m2 23,60 26 193,64 21% 31 694,30

007 567123814 Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici
SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm

1 109,9000 m2 333,33 369 962,97 21% 447 655,19

008 M69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 300g/m2

1 109,9000 m2 33,20 36 848,68 21% 44 586,90

Součet za 491 408,23Etapa: 003 - Varianta chodník 10 cm SC 594 603,95

966 377,69CELKEM Objekt: 001 - Dodatek č.1 1 169 317,00

Typ daně % DPH Částka DPH Celkem s DPH Počet

Rozpis DPH:

CZ Sazba základní 21% 202 939,31 141 169 317,00

CELKEM 202 939,31 1 169 317,00




